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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : TC2 Filière : Pharmacie  & Laboratoire Option : Préparateur en Pharmacie et  
    Technicien de laboratoire 

 
Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère KOUANGUI KIBONDO Messi Albenie F 15,49 Bien  

2e SAMBA Cady Emmanuelle F 15,21 Bien  

3e EKENGO Naomi Julianna Brainda   F 15,13 Bien  

4e MOKONO Prisque Oriane F 14,97 Bien  

5e NKOUIKANI MILANDOU Mérithe Gracia F 14,93 Bien  

6e BOUESSO KITEMBO Janvier Amour Amiaze H 14,66 Bien  

7e ONGONDY Véronica Bénie Aldèche  F 14,22 Bien  

8e NGOMA Theresa Danielle Celeste  F 14,15 Bien  

9e MOUKOUNGA  Varthe Lysa F 13,94 Assez bien 

10e NTONDELET Sorayha Emmanuelle  F 13,83 Assez bien 

11e HAMADICKO Hasmaou F 13,77 Assez bien 

12e HABINEZA Eliezer Magnus  H 13,76 Assez bien 

13e KIBOUKA Seinzor Esther Sublime  F 13,65 Assez bien  

14e BOSTIPE ONDZE Florie F 12,57 Assez bien 

15e MBOUSSA Reine Sabrina F 12,53 Assez bien 

16e NGUIE BATEKOUAHOU Francia Paule F 12,39 Assez bien 

17e LEPOLO ONDA Césaria Francisca F 12,31 Assez bien 

18e SAMBA MOUNDELE Archilone  F 11,89 Passable  
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19e BOUDIMBOU NZOMAMBOU Emmanuelle F 11,88 Passable  

20e BATCHI Chalome  Dachille  H 11,83 Passable  

21e MBOUILOU MBANDINGA Justel  H 11,76 Passable  

22e KIBOUKA Salomé Just F 11,74 Passable  

23e  DJAMAL MAHAMAT Adoum H 11,73 Passable  

24e  GAMBI Philiavine Naara F 11,56 Passable  

25e  HIMBAZWE MUNYAKAZI Josiane F 11,41 Passable 

26e  NZE-NGOMO Bless Déborah Doris F 11,33 Passable  

27e  BOUSSOUKOU DIAOU Chinelvie Ida F 11,32 Passable  

28e  NZINGA BISSIENGO Blanche Faustine F 11,22 Passable  

29e  MAHAMBOU Venand Valdorel  H 11,08 Passable  

30e  MATONDO NZONZI Rolvin H 11,03 Passable  

31e  NGOMBE EVOUNOUD Al Hermis H 11,02 Passable  

32e  PATY Livane Précieux  H 10,63 Moyen  

33e  DIAYENGOSSO Blanche F 10,59 Moyen  

34e  NZIMBOU Jean Idrissia  F 10,49 Moyen  

35e  BITEMO VOUALA Jeanne d’Arc F 10,47 Moyen  

36e  NGUEFOULI Marie Divine F 10,18 Moyen 

37e  MBOUALA Brigitte Anaëlle  F 10,08 Moyen  

38e  ITOUA OBOUA Josias Ranaud  H 10,00 Moyen  

39e  MBAYA Edeuvie Welcome F 09,75 Insuffisant   

40e  MANGUELE Evry Francina  F 09,55 Insuffisant  

41e  LEFA Merveille F 09,46 Insuffisant  

42e  BOUNKAZI NZOUMBA El Chriscina Steldie F 09,33 Insuffisant 

43e  TALENO Eureka Merveille F 09,32 Insuffisant  

44e  MATOURIDI Romalex Edith Rolva F 09,23 Insuffisant  

45e  MPOSSI FOUTOU Tchiev Lariche H 08,68 Insuffisant  

46e  MOUHINGOU TSANA Exaucée Grâce F 08,44 Insuffisant 

47e  IHOUMVOU LENZI Lysandra Emmanuelle  F 07,87 Faible  

48e  KALAMBAMA Arsène Brey H 06,89 Faible  

49e  KOLOLO NZONZI Jeancy Christvie F 06,83 Faible  

50e  BENDO MAMBOU Nelchna Elvira F 06,52 Faible  

51e  MBONGO –MBA Jackebed  F 05,74 Mauvais travail 

52e  MAZABA Parfait Caleb H 05,63 Mauvais travail 



53e  MBOUNGOU BOUANGA Chardelle Sonia F 05,05 Mauvais travail 

54e  BAVOUEZOKA Clara Vivienne  F 05,03 Mauvais travail 

 

Arrêté cette liste à cinquante-quatre (54) présents. H : 13 ; F :41 ; T :54. 

 

 

 

Fait à Brazzaville, le 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : TC2  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie et Technicien de laboratoire 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 
Moyennes annuelles Mentions/Travail Décision du C.E 

1 BATCHI Chalome  13,34 11,83 12,58 Assez bien  Admis  

2 BAVOUEZOKA Clara Vivienne  07,87 05,03 06,45 Faible   

3 BENDO MAMBOU Nelycha Elvira  08,78 06,52 07,65 Faible   

4 BITEMO VOUALA Jeanne d’Arc  08,78 10,47 09,62 Insuffisant   

5 BOSTIPE ONDZE Florie   14,66 12,57 13,61 Assez bien   

6 
BOUDIMBOU NZOMAMBOU 

Emmanuelle J 
 12,16 11,88 

12,02 
Assez bien   

7 
BOUESSO KITEMBO Janvier Amour 

Amiaze 
 16,29 14,66 15,47 Bien   
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8 
BOUNKAZI NZOUMBA El Chriscxia 

Steldie 
 10,81 09,33 10,07 Passable  

9 BOUSSOUKOU DIAOU Chinelvie Ida  11,69 11,32 11,50 Passable  

10 DIAYENGOSSO Blanche  11,88 10,59 11,23 Passable  

11 DJAMAL MAHAMAT Adoum  14,53 11,73 13,13 Assez bien  

12 EKENGO Naomi Julianna Brainda  14,87 15,13 15,00 Bien   

13 GAMBI Philiavine Naara  12,61 11,56 12,08 Assez bien  

14 HABINEZA Eliezer Magnus  13,94 13,76 13,85 Assez bien  

15 HAAMADICKO Hasmaou  13,28 13,77 13,52 Assez bien  

16 IHIMAZWE MUNYAKAZI Josiane  11,38 11,41 11,39 Passable   

17 IHOUMBOU LENZI Lysandra Emmanuelle  13,13 07,87 10,50 Passable   

18 ITOUA OBOUA Josia Ranaud  ABS 10,00 /   

19 ITOUMOU SOMBOKO M.S  05,51 ABS /   

20 KALAMBAMA Arsène Brey  10,77 06,89 08,83   

21 KIBOUKA  Salomé Just  12,76 11,74 12,25 Assez bien  

22 KIBOUKA Seinzor Esther Sublime  14,66 13,15 14,15 Bien   

23  KOLOLO NZOUZI Jeacy Christvie  12,44 06,83 09,63 Insuffisant  

24  KONANGUI KIBONDO Messie Albenie  14,81 15,49 15,15 Bien   

25  LEFA Merveille  09,21 09,46 09,33 Insuffisant  

26  LEPOLO ONDA Cesaria Francisca  11,65 12,31 11,98 Passable   

27  MAHAMBOU Venand Valdorel   10,89 11,08 10,98 Passable  

28  MANGUELE Evry Francina  11,85 09,55 10,70 Passable   

29  MATONDO NZONZI Rolvin  13,56 11,03 12,29 Assez bien  

30  MATOURIDI Romalex Edith  11,86 09,23 10,54 Passable   

31  MAZABA Parfait Caleb  10,31 05,63 07,97 Faible   

32 MBAYA Edenvie Welcome  09,90 09,75 09,82 Insuffisant  



33  MBONGO MBA Jackebed  07,50 05,74 06,62 Faible   

34  MBOUALA Brigitte Anaëlle   11,87 10,08 10,97 Passable   

35  MBOUILOU MBANDINGA Justel  11,92 11,76 11,84 Passable   

36  MBOUNGOU BOUANGA Chardelle Sonia  05,73 05,05 05,09 Mauvais travail  

37  MBOUSSA Reine Sabrina  14,82 12,53 13,67 Assez bien  

38  MOKONO Prisque Oriane  14,92 14,87 14,94 Bien   

39  MOUHINGOU TSANA Exaucée Grâce  09,71 08,44 09,07 Insuffisant   

40  MOUKOUNGA Varte Lysa  13,59 13,94 13,76 Assez bien   

41 MPOSSI FOUTOU  Tchiev Lariche  11,27 08,62 09,97 Insuffisant   

42  NGOKA APENDI Georgie Dyllane  09,45 / /  Refusé  

43  NGOMA Theresa Daniel Céleste   14,26 14,15 14,20 Bien   

44  NGOMBE EVOUNOU Al Hermes  12,25 11,02 11,63 Passable   

45  NGUEFOULI Marie Divine  13,04 10,18 11,61 Passable   

46  NGUIE BATEKOUAHOU Francia Paule  13,27 12,39 12,83 Assez bien  

47  NKOUIKANI MILANDOU Merithe Gracia  15,05 14,93 14,99 Bien   

48  NTONDELET Sorayha Emmanuelle  14,18 13,83 14,00 Bien   

49  NZAOU Espoir Sahili  12,26 / / Passable   

50  NZE-NGOMO Bless Déborah Doris  12,35 11,33 11,84 Passable  

51  NZIMBOU Jeanne Idrissia  12,18 10,49 11,33 Passable  

52  NZINGA BISSIENGO Blanche Faustine  12,85 11,22 12,03 Assez bien  

53  ONGONDY Veronica  13,50 14,22 13,86 Assez bien  

54  PATY Livane Précieux  10,47 10,63 10,55 Passable  

55  SAMBA Cady Emmanuelle  15,85 15,21 15,53 Bien  

56  SAMBA MOUNDELE Archilone  12,57 11,89 12,23 Assez bien  

57  TALENO Eureuka Merveille  09,80 09,32 09,56 Insuffisant   

 

Arrêté cette liste à cinquante-sept (57) élèves TC ; PP1 & TL1. 



 

Abandons :  (08) 

1. AOUESSI Sylvanie Asca 

2. KOMBO Opperyn yan B 

3. LENZO Grâce Saada 

4. MALONGA Bricia 

5. SITOUANE Richelle 

6. TOMBET IKAKO Nicklaine 

7. MBOUALA Hulda 

8. NDOUNGA Messie Chriscina. 
 

Fait à Brazzaville, le 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 

 

 

 


